UBND HUYỆN PHÚ VANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG

CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  02/TB-HĐTTHCDNN  Phú Vang, ngày  31 tháng 01  năm 2018

THÔNG BÁO

Điểm thi trong kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức ngành giáo dục từ hạng IV lên hạng III, năm 2017

 Thực hiện Kế hoạch số 174/KH-UBND ngày 11/12/2017 của Ủy ban

nhân dân huyện Phú Vang tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ

hạng IV lên hạng III đối với viên chức ngành giáo dục và đào tạo năm 2017, Hội

đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức sự nghiệp giáo từ hạng IV

lên hạng III đối với viên chức ngành giáo dục năm 2017 đã tổ chức thi và chấm

thi theo đúng quy định. Hội đồng thi thông báo điểm thi của viên chức tham dự

kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức ngành giáo dục từ

giáo viên mầm non hạng IV lên giáo viên mầm non hạng III và giáo viên tiểu

học hạng IV lên giáo viên tiểu học hạng III, năm 2017 (có bảng tổng hợp điểm

thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng IV lên hạng III đính kèm).

 Để Ủy ban nhân dân huyện ra quyết định công nhận kết quả kỳ thi và bổ

nhiệm chức danh nghề nghiệp được chính xác, Hội đồng thi thăng hạng chức

danh nghề nghiệp đề nghị các đơn vị trường học rà soát thông tin về họ tên,

chức vụ, đơn vị công tác, diễn biến tiền lương tính đến hết ngày 31/12/2017, bản

phô tô quyết định lương gần nhất của người dự thi theo mẫu của thông báo này

gửi về Hội đông thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức huyện Phú

Vang (qua Phòng Giáo dục và Đào tạo) trước ngày 10/2/2018 để tổng hợp, báo

cáo Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp (qua phòng Nội vụ) thẩm

định và trình Ủy ban nhân dân huyện phê duyệt kết quả thi thăng hạng và quyết

định bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức theo đúng quy định.

Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức sự nghiệp
giáo dục huyện Phú Vang thông báo điểm thi thăng hạng chức danh nghề

nghiệp từ hạng IV lên hạng III đối với viên chức ngành giáo dục năm 2017 để

các đơn vị trường mầm non, tiểu học,  viên chức dự thi được biết và thực hiện.

Các thông tin chi tiết, liên hệ Phòng Nội vụ huyện Phú Vang qua số điện

thoại 054.3859092./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (báo cáo);

- UBND huyện (báo cáo);

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Các trường Mầm non, Tiểu học;

- Các viên chức dự thi thăng hạng;

- Lưu, VT,NV.

TM. HỘI ĐỒNG THI

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

  La Phúc Thành